
DTF Sport ApS

CVR-nr.: 38021540

Charlottenlundvej 5
2900 Hellerup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/03/2024

Martin Iversen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DTF Sport ApS
Charlottenlundvej 5
2900 Hellerup
e-mailadresse: mi@dansktraenerformidling.dk
CVR-nr.: 38021540
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

En god indgang af trænerjob
Flere nye klubber
Stigning i antallet af ungdomsjob

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		109.300	107.375
Vareforbrug			-1.163
Eksterne omkostninger		-5.754	
Andre eksterne omkostninger			-21.142
Administrationsomkostninger		-23.892	-19.944
Bruttoresultat		79.654	65.126
Lønninger		-46.000	-25.910
Andre omkostninger til social sikring			-2.478
Andre personaleomkostninger		-31.001	-34.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.126	-6.223
Resultat af ordinær primær drift		527	-3.531
Øvrige finansielle omkostninger		-6	-239
Ordinært resultat før skat		521	-3.770
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		521	-3.770
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		521	-3.770
I alt		521	-3.770

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.375	6.250
Andre tilgodehavender			4.000
Tilgodehavender i alt		8.375	10.250
Likvide beholdninger		8.506	29.401
Omsætningsaktiver i alt		16.881	39.651
AKTIVER I ALT		16.881	39.651

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			-3.450
Overført resultat		-37.381	-3.770
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		2.619	32.780
Skyldig moms og afgifter		12.292	6.871
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.447	
Forslag til udbytte for regnskabsåret		523	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.262	6.871
Gældsforpligtelser i alt		14.262	6.871
PASSIVER I ALT		16.881	39.651

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret